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 安全データ　3月分　(　)内は１月からの累計
■交通事故　 １件(５)
　死　亡　　 ０人(０) 　負傷者　　１人(５)

 人口と世帯　4月１日現在　(　)内は前月比
■人口　18,726人(-39)
　男　　  9,063人(-６)
　女　　  9,663人(-33)

■世帯　7,500世帯(23)

今月の表紙
５月は「端午の節句」ということで、瀬戸屋敷倶楽部の遠藤 徳造
さんとこいのぼりで遊んだあじさいちゃん。
春の陽気に包まれてルンルンでした♪
瀬戸屋敷では５月６日(火・祝)まで端午の節句のイベントを開催
しています。ぜひ、お越しください！

暮らしのメモ

 今月の納期 納期限  ６月２日㈪

■固定資産税（１期）　　　■軽自動車税（全期） 
■上下水道使用料（１期）  

 漏水当番 道路などで漏水を発見したら、
役場又は次の指定業者に連絡してください。

当番期間 漏水当番水道業者
４ / 23 ～ ４ / 28
４ / 29
４ / 30
５ /  １
５ /  ２
５ /  ３
５ /  ４
５ /  ５
５ /  ６
５ /  ７ ～ ５ / 13
５ / 14 ～ ５ / 20
５ / 21 ～ ５ / 27
５ / 28 ～ ６ /  ３
６ /  4  ～ ６ / 10

㈲コーユー
㈲鈴木設備
㈱西湘設備工業
㈱神成工業
㈲草柳設備
㈲矢口水道工業
㈲コーユー
㈲鈴木設備
㈱西湘設備工業
㈱神成工業
㈲草柳設備
㈲矢口水道工業
㈲コーユー
㈲鈴木設備

☎85-3108
☎83-7900
☎82-9916
☎83-3387
☎82-6323
☎82-2656
☎85-3108
☎83-7900
☎82-9916
☎83-3387
☎82-6323
☎82-2656
☎85-3108
☎83-7900

口座振替のお申込はこちら▶
※毎月納付以外のものを記載しています。

広 告

広報かいせい・町ホームページに
広告を出しませんか？
ぜひ、貴社の広告・PR活動にお役立てください。
詳しくは町HPをご覧ください。

広報かいせいは、駅などの公
共施設や町内の全世帯に毎月
配付していますので、高い宣
伝効果が期待できます。

町ホームページの
バナー広告も募集
しています！
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